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Specsavers Optikko -liikkeelle vuosi täyteen Kajaanissa 
  
Specsavers aloitti Kajaanissa vuosi sitten optikkoyrittäjä Outi Penttisen vetämänä. Ensimmäinen 
vuosi on sujunut vauhdikkaasti, ja paikkakuntalaiset ovat ottaneet selkeän hinnoittelun 
optikkoliikkeen hyvin vastaan. Vuosi sitten avatun liikkeen asiakasmäärät kasvavat nopeassa 
tahdissa, ja se on napannut jo lähes neljänneksen Kajaanin silmälasimarkkinasta. 
 
Suomen silmälasimarkkinaa ravistellut Specsavers Optikko -ketju avasi vuosi sitten liikkeen Kajaaniin. 
Aloittaessaan Specsaversin väreissä optikkoyrittäjänä Outi Penttinen näki optisen alan tulevan murroksen ja 
Specsaversin tulevaisuuden lupaavana. Paikallisyrittäjyyteen panostava Specsavers on lyhyessä ajassa 
muuttanut kuluttajien odotuksia silmälasien hintojen suhteen: asiakkaat vertailevat hintoja yhä enemmän.  
 

- Optisen alan kiristyvä kilpailu on meille yrittäjinä mahdollisuus, sillä kuluttajat haluavat nyt enemmän 
vastinetta rahoilleen. Suuren kansainvälisen ketjun ostovoima ja tehokas toimitusketju mahdollistavat 
tuotteiden kohtuullisen hinnoittelun kuluttajille, optikkoyrittäjä Outi Penttinen kertoo. – Nyt jos koskaan 
on hyvä syy olla hintatietoinen: tuore VTT:n tutkimus osoittaa, että silmälasien laadussa ei ole eroja 
suurten optikkoketjujen välillä, Penttinen korostaa.  
 

Outi Penttinen palasi kotikonnuilleen Kainuuseen yrittäjäksi vuosi sitten ja on ratkaisuunsa tyytyväinen.  
- Täällä on ihmisillä enemmän aikaa pysähtyä ja nauttia elämästä. Meillä on työporukan kesken hyvä 

henki ja nautimme työstämme, ja heijastuu myös asiakkaiden suuntaan positiivisesti. Specsaversin 
maine on kiirinyt seudulla ja asiakaskuntamme on laajentunut aina Suomussalmelle, Kuhmoon ja 
Nurmekseen asti. 

 

Specsavesrsin Kajaanin liike on yrittäjä Outi Penttisen käsissä panostanut vahvasti paikallisen palvelun 
kehittämiseen. Liikkeessä työskentelevät nyt yrittäjä Outi Penttisen lisäksi äiti Irja Penttinen ja sisar Heidi 
Penttinen sekä optikoina Ulla Moilanen, Jarkko Similä ja uutena vahvistuksena Heidi Aarra Oulusta. Tavoitteena 
on aloittaa keväällä myös silmälääkärivastaanotto liikkeessä. 
 
Optikkoyrittäjä Outi Penttinen toivottaa uudet ja vanhat asiakkaat tervetulleiksi näöntarkastukseen tai vain 
tutustumaan talven uusimpiin kehystrendeihin. Samalla käynnillä voi tuoda vanhat silmälasit 
silmälasikeräykseen. Specsavers kerää yhteistyössä Vision For All -järjestön kanssa käytettyjä silmälaseja Afrikan 
köyhimpiin maihin koko vuoden 2010 ajan.  
 

- Tilaisuutta auttaa yhdessä onkin jo kiitettävästi hyödynnetty ja ensimmäiset erät myös täältä Kajaanista 
on jo viety tarvitsijoille, liikkeen henkilökunta kiittää. Seuraava avustusmatka Malawiin tehdään jo 
pääsiäisenä, joten nyt on aika kaivaa vanhat lasit laatikon pohjalta hyödyttämään parempaa näköä 
tarvitsevia, Outi Penttinen kannustaa. 
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Specsavers Optical Group on maailman suurin yksityinen optisen alan yhtymä, joka tarjoaa asiakkailleen 
ammattimaisia näönhuoltopalveluita sekä muodikkaita ja laadukkaita silmälaseja edullisin hinnoin. Ympäri 
maailmaa laajentuvalla yhtymällä on yhteensä yli 1200 myymälää Iso-Britanniassa, Irlannissa, Alankomaissa, 
Espanjassa, Australiassa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa ja Uudessa Seelannissa. Optikot Doug ja 
Mary Perkins perustivat Specsaversin vuonna 1984, ja se on edelleen perheyritys. Suomessa Specsavers aloitti 
heinäkuussa 2007, ja ketju on tähän mennessä avannut 92 Specsavers Optikko -liikettä.  
 
 


